
Kateřina G. (Shabby Romantic) ID 64948 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:28

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky

 Objednání zboží a uzavření kupní smlouvy
 Veškeré objednávky podané prostřednictvím internetového obchodu www.1875.cz jsou závazné. Podáním objednávky
kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a s reklamačním řádem a že s nimi souhlasí.
 Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých formulářem povinných údajů.
 Odeslaná objednávka zboží je návrhem na uzavření kupní smlouvy. Kupující je povinen uvést správné registrační údaje, a to
zejména úplnou poštovní adresu, na kterou má být zboží odesláno. Kupní smlouva vzniká v okamžiku odeslání objednávky
kupujícím a přijeté objednávky dodavatelem. Toto přijetí dodavatel neprodleně potvrdí kupujícímu informativním e-mailem na
zadaný e-mail, na vznik smlouvy však toto potvrzení nemá vliv. Vzniklou smlouvu (včetně dohodnuté ceny) lze měnit nebo
rušit pouze na základě dohody stran nebo na základě zákonných důvodů.

 Kupující je povinen odebrat objednané zboží a zaplatit celkovou cenu. Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že se
seznámil s těmito obchodními podmínkami, včetně reklamačního řádu, a že s nimi souhlasí. Na tyto obchodní podmínky a
reklamační řád je kupující dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním objednávky upozorněn a má možnost se s nimi
seznámit.
 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny a jeho převzetím.

 Zrušení objednávky
 Zákazník má právo zrušit objednávku bez jakýchkoli sankcí až do okamžiku zabalení zásilky. Tuto skutečnost je zákazník
povinen oznámit buď emailem, nebo telefonicky.

 - v případě, že objednávka byla již vyřízena a byla zabalena, budou zákazníkovi vyúčtovány náklady spojené se zabalením
zásilky.
 - v případě, že objednávka byla již vyřízena a byla expedována, budou zákazníkovi vyúčtovány náklady spojené se zabalením
a expedováním.
 - v případě, že zákazník zruší objednávku před zabalením či expedováním, nebude účtován žádný poplatek.

 Reklamace zboží, záruční podmínky
 Kupující by měl ve vlastním zájmu prohlédnout zboží bezprostředně po jeho převzetí.
 Pokud je zjištěno poškození obalu výrobku, kupující zkontroluje stav zboží a v případě poškození vyhotovit záznam o
poškození za přítomnosti dopravce. Kupující má právo viditelně poškozenou zásilku nepřebrat. Odpovědnost za poškození v
průběhu přepravy nese dopravce, veškeré zboží je pojištěno. Podepsáním přepravního listu kupující souhlasí s převzetím
zásilky a stvrzuje, že dorazila bez viditelného poškození.

 Záruční lhůta na veškeré zboží je 24 měsíců a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruční lhůta začíná běžet převzetím zboží
kupujícím.
 Záruka se nevztahuje na poškození v důsledku manipulace jednoznačně vedoucí k poškození výrobku nebo v důsledku
nesprávného užívání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

